
 

 
   

 
 
 
 
 
 

 

 1

  IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 
30 dicembre 2010, n.240”;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 316015 (14991) del 22/12/2023 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/03/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 24459 (1278) del 31/01/2024 con il quale è stata designata la 
Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 
relativo al programma “Studio di bloccanti di canali ionici nel controllo del dolore - 
Study of ionic channel blockers in pain control”; 

RILEVATO che nessun candidato si è presentato al colloquio; 
ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 
relativo al programma “Studio di bloccanti di canali ionici nel controllo del dolore - Study of ionic channel 
blockers in pain control” da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco 
e Salute del Bambino per un importo di € 27.400 che graverà totalmente sul progetto “PE12 - MNESYS A 
MULTISCALE INTEGRATED APPROACH TO THE STUDY OF THE NERVOUS SYSTEM IN 
HEALTH AND DISEASE” nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 
Componente 2 - Investimento 1.3 –  finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU – CUP 
B83C22004910002 – responsabile scientifico prof.ssa Carla Ghelardini; 
 
 
L’Assegno di Ricerca non è attribuito 

 
Firenze,  

IL DIRETTORE 
 (Prof. Carlo Dani) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-12T10:07:32+0100
	CARLO DANI




